
青卸発第  ６   号 
２０２４年４月８日 

組合員及び関連企業 各位 

協同組合青森総合卸センター 

 

ライン引き工事等の斡旋について 

（ご案内） 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

 さて、この度、標記業者を当組合契約単価にて斡旋することになりました。 

 つきましては、是非この機会にご利用くださるよう下記のとおりご案内申しあげます。 

 見積の依頼については、２０２４年４月１８日(木)までに、下記申込書にご記入のうえ、

卸センター業務部（担当：後藤）へお申し込みくださるようお願いいたします。  敬具 

記 

１．見積斡旋内容 

一．斡旋工事 ライン引き･ナンバー 構内草刈作業 

二．業  者 東日本ライナー㈱ ㈲第一造園 

三．料  金 

ライン（白色） ＠ ５５円/ｍ 

ナンバー（白色）＠１３５円/１文字 

※別途諸経費が発生します。 

※上記単価は既存の塗り直しの場合のみ 

  となります。 

※新規の場合は別途施工費がかかります 

業者が作業内容確認後 

見積 

四．実 施 日     
業者の工事日程により決定 

※指定日以外の施工は原則不可 
業者との相談により決定 

以上 

きりとらずにそのままＦＡＸください 

(協)青森総合卸センター 行 

 (業務部・FAX738-7323)                                   ２０２４年  月  日 

業者斡旋（見積）申込書 
 

            事業所名                

                    担当者名                

※下記工事の見積を申し込みます。（番号に○印をお付けください） 
 

            １．ライン引き・ナンバー工事 

            ２．構内草刈作業 


